11-02-2024 08:14:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Empresa nascida na cidade de Uberlândia, sendo uma fábrica de Snacks orgulhosamente brasileira.

O nome RIBSNACK nasceu da junção do nome Ribeiro com Snack.

A RIBZ INDÚSTRIA DE BATATA LTDA está desde 2016 no mercado e tem fabricação própria com rigoroso
padrão de qualidade.

Sua matéria-prima é adquirida de produtores na região próxima à fábrica, o que permite um acompanhamento
de perto de todo processo de produção.

Atualmente, atendem a região sudeste, mas em expansão com o objetivo de atender todo o Brasil.

Também atuante em vários projetos sociais perante a nossa comunidade.

Esta empresa tem como missão oferecer um produto com grande padrão de qualidade a um custo justo!

Logo, merece nosso reconhecimento através desta moção de aplausos.

Solicitamos a merecida homenagem a empresa RibSnack, na pessoa de seus sócios fundadores o Sr. Lucas
e a Sra. Amanda.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 9606/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

11-02-2024 08:14:17

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total